РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
10 сентября  2014 года

             №   34
Внесены изменения: Решение Совета № 41 от 28.09.2017 года.

«О принятии Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими городского поселения «Новокручининское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Совет городского поселения "Новокручининское" решил:

1. Принять "Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими городского поселения "Новокручининское" сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" согласно приложению N 1.

2. Утвердить:

а) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должностей муниципальной службы городского поселения "Новокручининское", согласно приложению N 2;

б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должностей муниципальной службы городского поселения "Новокручининское", согласно приложению N 3;

в) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего городского поселения "Новокручининское"  согласно приложению N 4;

г) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего городского поселения "Новокручининское"  согласно приложению N 5.

3.Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом ГП «Новокручининское».

4.Признать утратившим силу решение Совета ГП «Новокручининское» № 6 от 16.03.2010 г. «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации городского поселения "Новокручининское" со дня вступления в силу настоящего решения.

Глава ГП «Новокручининское»

М.П.Леднев